
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 tel. +48(48) 345-31-03                                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 01.07.2020r. 

L.dz. ZP- 1549 / 2020        
Egz. poj. 

 

WYKONAWCY 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843.) 

„ KPP Węgrów – remont sali gimnastycznej”  W OBIEKCIE CZYNNYM 
Numer sprawy 20/20 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona nr 1 

wykonawcy: 

 

Zakład Handlowo Usługowo Budowlany 

Edward Rafałek 

ul. Nowiny 237C 

07-100 Węgrów 

Cena oferty: 124 800,00zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

UZASADNIENIE WYBORU  

Oferta oznaczona nr 1 złożona przez Zakład Handlowo Usługowo Budowlany Edward Rafałek, ul. Nowiny 

237C, 07-100 Węgrów uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 punktów w dwóch kryteriach oceny 

ofert tj. (ceny, okresu gwarancji). Oferta zawiera wszystkie wymagane dokumenty, jej treść jest zgodna z treścią 

SIW. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, a wykonawca nie podlega wykluczeniu. Cena oferty 

mieści się w środkach finansowych przeznaczonych przez zamawiającego na realizację zamówienia. 

W związku z powyższym zamawiający wybrał w trybie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jako najkorzystniejszą 

ofertę oznaczoną nr 1 złożoną przez Zakład Handlowo Usługowo Budowlany Edward Rafałek, ul. Nowiny 

237C, 07-100 Węgrów. 

 

  

WYLICZENIE i PRZYZNANIE OFERTOM PUNKTACJI 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem: 

Cena -  60 %  (60 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

Okres  gwarancji  - 40 %( 40 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)  

 

1) Kryterium - Cena: 

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego wzoru:  

 

Pobliczana=(Xmin/Xobliczana) x 60  

gdzie :  

Pobliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

Xmin - najniższa w 

artość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Xobliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

 

Cena ofertowa brutto ma być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 



 

 

2) Kryterium - Okres gwarancji 

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji w następujący sposób: 

36 miesiące –  0 pkt (wymagany  przez Zamawiającego minimalny okres gwarancji)  

48 miesięcy –  20 pkt  

60 miesięcy – 40 pkt  

 

Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 36 miesięcy zostaną odrzucone, jako niezgodne z SIWZ, 

natomiast w przypadku ofert zawierających okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy, do wyliczenia  

i przyznania ofercie punktacji za zaoferowany okres gwarancji przyjęte zostanie 60 miesięcy.  

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest  udzielić 

Zamawiającemu gwarancji na okres  36 miesięcy  i do wyliczenia i przyznania ofercie punktacji przyjęte 

zostanie 36 miesięcy. 

 

3) Zsumowanie punktacji za dwa  kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

Pobliczana za Cenę + Pobliczana za Okres gwarancji = Liczba punktów przyznanych ofercie  

 

Do porównania zamawiający przyjmie podane przez wykonawców w formularzu ofertowym: cenę brutto za 

realizację przedmiotu zamówienia oraz okres gwarancji podany w miesiącach ten sposób, że do wyboru: 36  lub 

48  lub 60  lub większą od 60 ilość miesięcy gwarancji. 

 

Ranking oceny ofert: 

Środki 

zamawiającego 

przeznaczone  

na realizację 

zamówienia  

brutto w zł 

Numer 

oferty  

Cena oferty 

brutto w zł.  

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

 

Liczba 

punktów za 

I kryterium 

tj. cena 

(maks. 60 

pkt) 

Liczba 

punktów za II 

kryterium tj. 

okres 

gwarancji 

(maks. 40 pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

za dwa 

kryteria 

(maks. 

100 pkt) 

163 517,88 

 

1 

 

124 800,00 60 60,00 40,00 100,00 

2 155 334,19 60 48,21 40,00 88,21 

3 185 000,00 60 40,48 40,00 80,48 

  

W wyznaczonym przez zamawiającego terminie  tj. do dnia 17.06.2020r. do godz. 10:30 wpłynęły trzy ważne 

oferty.  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto  163 517,88zł.  

Otwarcie ofert odbyło się o godz. 14:00, oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

Zakład Handlowo Usługowo Budowlany 

Edward Rafałek 

ul. Nowiny 237C 

07-100 Węgrów 

Cena oferty: 124 800,00zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Firma Budowlano Handlowa 

Józef Powierża 

ul. Wyszkowska 8 

07-130 Łochów 

Cena oferty: 155 334,19zł 

Okres gwarancji:60 miesięcy 

 



 

Oferta oznaczona nr 3 

ENA Elżbieta Murawska  

ul. Osiedlowa 17/24 

26-600 Radom 

Cena oferty: 185 000,00zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

          Z poważaniem 
KIEROWNIK 

      Sekcji Zamówień Publicznych 
        KWP z siedzibą w Radomiu 

                           /-/ mgr Julita Dudzińska 
    

  

 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty opublikowano na stronie internetowej zamawiającego w dniu 01.07.2020r. 

oraz przesłano e-mailem. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 


